

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie categorie generala la institutiile
sunordinate DETS sec.Ciocana Gradinita nr.188****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gradinita nr.188 str.I.Vieru 8/2. Lucrari de reparatii interioare 1.1. Tavan				
1	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			4,67 <hr/> 1,39
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861 053031	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	20,82	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,37 <hr/> 56,58
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,12 <hr/> 9,28
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
4	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,88 ----- 25,51
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,35
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
5	CF56 A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,77 ----- 13,91
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	46,38	9,28
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	9,80	4,83
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
6	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,98 ----- 1,39
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
7	RpCR 07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,69 ----- 32,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	46,38	32,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,54
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCK 42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			11,97 <hr/> 11,59
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	46,38	6,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
9	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,76 <hr/> 12,51
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,93
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
10	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,99 <hr/> 1,41
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,41
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
11	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			95,39 <hr/> 78,85
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	46,38	61,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	46,38	17,15
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,25	11,96
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	160,00	4,36
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700 038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
12	CF54 A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			181,74 <hr/> 118,29

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,3000	46,38	106,67
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,38	2,34
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	66,66	23,30
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	28,00	25,20
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	18,00	7,20
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,07	3,36
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,07	1,96
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,7000	0,90	2,43
13	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,98 ----- 1,39
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,12 ----- 9,28
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,37 ----- 56,58
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
16	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,98 ----- 1,39
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43

1	2	3	4	5	6	7
	05303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
17	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,88 ----- 25,51
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,35
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
18	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,98 ----- 1,39
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
19	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,95 ----- 25,51
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,54
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.3. Timplarii				
20	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,49 ----- 19,49
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,75
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,75
21	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2			1 194,32 ----- 37,47

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,81
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,66
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,50
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,20	1,92
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,53
22	CK23 C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			832,09 <hr/> 25,97
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5100	46,38	23,65
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	780,00	780,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,35
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,69
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,20	1,28
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
23	CK26 C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			103,02 <hr/> 4,17
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,0800	46,38	3,69
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,47
	25211067 18393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	98,00	98,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
24	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,30 <hr/> 6,49
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	24302261	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	20,82	8,64

1	2	3	4	5	6	7
	010101					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
25	CF15 A1 K=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			129,05 <hr/> 92,76
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,7000	46,38	78,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,25	26,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	160,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,20
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,24
26	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,00 <hr/> 1,41
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,41
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,12 <hr/> 9,28
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	46,38	9,28
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,00	6,60
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,60	0,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,37 <hr/> 56,58
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,62	11,57
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98

1	2	3	4	5	6	7
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
29	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,00 ----- 1,41
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,41
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
30	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,86 ----- 25,49
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,12	4,35
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
31	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,00 ----- 1,41
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,41
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
32	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,96 ----- 25,53
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,53
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,36	6,54
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,20	1,60
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.4. Lucrari diverse				
33	RpCU 05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			13,91 ----- 13,91
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0200	46,38	0,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	46,38	12,99

1	2	3	4	5	6	7
34	RpCU 07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			21,01 <hr/> 19,94
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,3300	46,38	15,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,25	0,41
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,13
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0001	1 200,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	29522700 038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
35	RpEJO 8F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			23,19 <hr/> 23,19
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	46,38	23,19
36	RpEJO 9E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,63 <hr/> 20,87
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,4500	46,38	20,87
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,00	4,50
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0001	1 200,00	0,13
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
37	TrB01 A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			36,64 <hr/> 36,64
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	46,38	36,64
38	TsH92 B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			51,48 <hr/> 51,48
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	46,38	51,48
39	TsI50 B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			57,00 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,3180	180,00	57,00
		1.5. Electricitatea				
40	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,20 <hr/> 10,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20
41	RpEF2 4A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,32 <hr/> 2,32
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	46,38	2,32
42	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,78 <hr/> 2,78
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	46,38	2,78
43	RpEB 10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			24,13 <hr/> 15,77
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	46,38	15,77
	11110001 0003311	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	7,72	8,35
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,30	0,01
44	RpEB 10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			29,31 <hr/> 16,23
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	46,38	16,23
	11110001 0003312	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	12,09	13,08
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,30	0,01
45	RpEF0 1B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			288,59 <hr/> 12,99
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	46,38	12,99
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	215,00	223,60

1	2	3	4	5	6	7
	31621651 07229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	50,00	52,00
	28752727 00047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,00
46	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			41,90 <hr/> 14,38
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,38
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,80	0,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,01
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
47	RpEE0 1B	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			42,71 <hr/> 17,62
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,38	17,62
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	21,75	21,97
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,80	0,80
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,50	0,02
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 81198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	28741158 19950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,30	0,60

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor
 () _____ ()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)